Experience a safer and more
open world
MP419 Veiligheidspaniekmeerpuntssluiting, Small Business
Elektromechanische sloten
Utiliteitsbouw - Motorbediende sloten
Veiligheidspaniekmeerpuntssluitingen - motorgestuurd
MP419/30-1760
Omschrijving
Veiligheidspaniekmeerpuntssluiting, motorgestuurd, zelfvergrendelend, SKG***,
DM30mm, RC94mm, krukgat 9mm, voorplaat RVS 24x1760mm U-vormig, 12/24V DC,
EN179, EN1125, CE markering, DR 1+2+3+4.
Voor situaties waar een gecontroleerde toegangsverlening aan één zijde of beide zijden
gewenst is. Het slot wordt door een motor opengestuurd, waarbij de nachtschoot wordt
ingetrokken en de dagschoot wordt vrijgegeven. Mede hierdoor is het motorslot dan ook
zeer geschikt voor toepassing met deurautomaten. De ongecontroleerde zijde is altijd
mechanisch te openen met een deurkruk of paniekopener. Het slot kan altijd met een
mechanische cilinder worden bediend. Voorzien van de signalering 'nachtschoot uit'.
Eigenschappen
• Voor profieldeuren
• Mechanisch zelfvergrendelende dag- en nachtschoot
• Mechanische paniekfunctie
• Universele aansluitspanning
• Tweedelige dagschoot
• Diverse doornmaten
• Verschillende voorplaatlengtes
• Universele draairichting
• Nachtschootsignalering
Pagina 1 van 2
Technische gegevens
Bedrijfstemperatuur -20 °C tot 60 °C
Dagschoot 10 mm
Nachtschoot 20 mm
Afstand 94 mm
Uitsparing 22 mm
Krukgat 9 mm
Doornmaten 30, 35, 40, 45 mm
Model voorplaat rechthoekig, u-stulp
Materiaal voorplaat rvs geborsteld
Afmetingen voorplaat 1760 x 24 / 2000 x 24 mm
Geteste cycli 500.000
Normen EN179, EN1125, EN12209, EN14846, EN61000-6-1 en EN61000-6-3
Art.nr Model voorplaat Afmeting voorplaat (mm) Mat. voorplaat Afstand (mm) Doornmaat (mm) Draair.
10041831 rechthoekig 24 x 1760 rvs 94 30 1/2/3/4
The ASSA ABLOY Group is the global leader in access solutions. Every day,
we help billions of people experience a more open world.
ASSA ABLOY Opening Solutions leads the development within door
openings and products for access solutions in homes, businesses and
institutions. Our offering includes doors, door and window hardware, locks,
access control and service.
ASSA ABLOY
Meerval 5
4941 SK Raamsdonksveer Nederland
T. +31 (0)88 639 46 00
nl.assaabloy.com Versie: 23-05-25 10:46
Pagina 2 van 2